年　　月　　日
文京区長　殿

住　所
                                    氏　名　　　　   　  　　 　     　 ㊞

（電話　   ―       ―       ）
　　完　了　届
下記の通り、当該道路を原状に回復したので、関係書類を添えて提出します。
記
	整　理　番　号

	損　傷　場　所
	　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号先文京区道

	施　行　内　容
（ 種類・数量 ）

	施　行　期　間
	着 手 日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完 了 日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完了立会確認日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	備　　考

【提出先】文京区土木部管理課道路監察係　℡03-3812-7111(代表)　内線3011・3012
                                        ℡03-5803-1245(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)
※　添付書類･･･工事施工写真、その他区の指示する資料
※　完了届の提出者は、提出済みの「道路損傷確認書」の誓約書署名者、並びに保険会社及び施行会社とすること。
PAGE
1